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Centrum NanoBioMedyczne oraz Wydział Fizyki
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniupragnie zaprosić Państwa do wzięcia
udziału w międzynarodowej konferencji NanoTech Poland 2017 Conference & Exhibition,
która odbędzie się w dniach 1-3 czerwca 2017 r. w Poznaniu.

Konferencja NanoTech Poland 2017jest adresowana do bardzo szerokiego grona odbiorców:
pracowników naukowych, przedsiębiorców, doktorantów, studentów, brokerów technologii,
innowatorów, przedstawicieli regionów, którzy są zainteresowani najnowszymi osiągnięciami
i perspektywami rozwoju, jakie oferują nanonauka i nanotechnologia.

Tematyka konferencji dotyczyć będzie zagadnień nanotechnologii w obszarze energii, środowiska
oraz biomedycyny, i zawierać się będzie w dwóch panelach tematycznych:

A. Zaawansowane nanomateriały

B. Nanobiomedycyna

 

Wykładowcy plenarni konferencji:

·Prof. Vincent Cros, Unité Mixte de Physique CNRS/Thales

·Prof. Andrea C. Ferrari, Cambridge Graphene Centre, Engineering Department, University of
Cambridge

·Prof. Lucia Pasquato, University of Trieste

·Prof. Roland Wiesendanger, University of Hamburg

Agenda konferencji uwzględnia wykłady plenarne, wykłady sekcyjne w dwóch równoległych
panelach tematycznych oraz sesje posterowe.

Organizatorzy konferencji zapraszają również bardzo gorąco młodych naukowców rozpoczynających
swoją karierę naukową do wzięcia udziału w Forum Młodych Naukowców, gdzie będą mieli okazję
do zaprezentowania swoich najnowszych osiągnięć naukowych w krótkiej prezentacji ustnej. Ponadto
młodzi naukowcy będą mieli okazję wziąć udział w przygotowanych tematycznych warsztatach
Tutorials and Trainings for Young Researchers.

Terminarz konferencji:

Termin nadsyłania zgłoszeń oraz streszczeń prezentacji ustnych oraz posterowych – 21.04.2017

Rejestracja „early bird” – do 31.03.2017

Rejestracja regularna – po 31.03.2017

Zachęcamy do  odwiedzenia  s t rony  in ternetowej  konferenc j i  pod  adresem:
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23-04-2025

NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.

 
23-04-2025

Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.

 
23-04-2025

Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.

 
23-04-2025

Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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